
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 812 

 
DETERMINAZIONE n.    217        del      18  marzo 2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per stampa manifesti assegno di maternità e nuclei familiari con 

almeno tre figli minori anno 2013. 
 

L’anno duemilatredici il giorno         del mese di marzo   
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la Legge n. 448 del 23/12/1998 art. 65 e 49 
CONSIDERATO gli articoli n. 10 e 14 del DPC n. 452 del 21.12.2000, 
RITENUTO di informare i cittadini interessati a mezzo di manifesti che pubblicizzano i due bandi, 
CONSTATATO di avere necessità di almeno n. 60 manifesti per ogni bando per un totale di n.120 
manifesti 70x100, 
AVENDO interessato per la stampa, la tipografia che svolge altri lavori per il Comune di Ortona, per 
n. 60 manifesti formato 70x100 stampa nero su bianco per bando “assegni di maternità” e n. 60 
manifesti stesse dimensioni per bando “assegno per nuclei familiari con almeno tre figli minori”, 
RISCONTRATO che la tipografia Palmerio di Guardiagrele si è resa disponibile con un preventivo di 
€ 245,00 comprensivo di IVA e spese di trasporto, come da preventivo allegato, 
 
 

DETERMINA 
1) Affidare alla tipografia Palmerio di Guardiagrele la stampa di n. 60 manifesti , formato come 

sopra, per  “assegno di maternità” e n. 60 manifesti stessa tipologia per “assegni per nucleo 
familiare con almeno tre figli minori”, 

2) Impegnare la spesa presunta di € 245,00 al Cap. 14010 Bilancio 2013 “SPESE VARIE PER 
L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI” 
 

 
 

Il Compilatore 
(EG) 

 

IL DIRIGENTE  SETTORE Servizi Sociali 
Culturali e Tempo Libero 
(Dott. Domenico Galanti) 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 18.03.2013 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE FINANZIARIO 
(Dott. ssa Mariella Colaiezzi) 

 

SETTORE  
Servizi Assistenziali, Educativi, 

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Servizi Sociali 


